তিনি প্রতি জেলা/ উপজেলায় সেবা প্রত্যাশীগণের মতামত যাচাই করে সেবার মান উন্নয়নে প্রয়োজনীয় উদ্যোগ গ্রহণ করতে কর্মকর্তাদের নির্দেশনা প্রদান করেন।

৩। সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মো: মাহাবুবুর রহমান
অতিরিক্ত মহাপরিচালক
ফোন: ৫৫০৭৪৮৯৬৮

ই-মেইল: adgdpe@gmail.com

নম্বর- ৩৮.০১.০০০০.১০৭.১৮.০০৪.২১- ২৬৬

তারিখ: ২৩ চৈত্র ১৪৩০
২৭ মার্চ ২০২৪

অনুলিপি সদয় অবগতি ও কার্যার্থে:

১. পরিচালক (সকল), প্রাথমিক শিক্ষা অধিদপ্তর, ঢাকা।
২. বিভাগীয় উপপরিচালক, (সকল)/ উপপরিচালক (সংস্থাপন)/সিনিয়র সিস্টেম এনালিস্ট (আইএমডি), প্রাথমিক শিক্ষা অধিদপ্তর (ওয়েবসাইটে সেবা প্রদান প্রতিশ্রুতি বন্ধে আপলোডের অনুরোধসহ)।
৩.